

Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S

Store Kongensgade 24 B, 1264 København

CVR-nr. 26 11 27 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Sven Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S Store Kongensgade 24 B 1264 København
	Telefon: 33 13 78 00
	Telefax: 33 32 76 06
	Hjemmeside: www.swe.dk
	CVR-nr.: 26 11 27 02
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Westergaard (formand) Peter Andreasen Henrik Bræmer Michael Tarding
Direktion	Michael Tarding
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.556.006 mod 23.031.460 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.510.401 mod 2.542.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	23.556.006	23.031.460
1 Personaleomkostninger	-19.966.572	-19.316.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-346.857	-369.207
Driftsresultat	3.242.577	3.346.019
Andre finansielle indtægter	7.425	7.937
Øvrige finansielle omkostninger	-2.173	-12.199
Resultat før skat	3.247.829	3.341.757
2 Skat af årets resultat	-737.428	-798.792
Årets resultat	2.510.401	2.542.965
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	510.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-457.035
Disponeret i alt	2.510.401	2.542.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	670.465	798.157
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>670.465</u>	<u>798.157</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.084	400.579
5 Indretning af lejede lokaler	0	41.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.084</u>	<u>442.249</u>
6 Deposita	363.750	346.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>363.750</u>	<u>346.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.299</u>	<u>1.587.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.980.370	1.173.130
Tilgodehavende selskabsskat	0	101.208
Andre tilgodehavender	168.491	353.025
Tilgodehavender i alt	<u>2.148.861</u>	<u>1.627.363</u>
Likvide beholdninger	<u>7.161.891</u>	<u>7.600.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.310.752</u>	<u>9.228.264</u>
Aktiver i alt	<u>10.568.051</u>	<u>10.815.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	550.000	550.000
8 Overført resultat	2.733.221	2.072.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.283.221</u>	<u>5.622.820</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.059	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.111	388.899
Selskabsskat	15.428	0
Anden gæld	4.769.232	4.771.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.284.830</u>	<u>5.160.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.284.830</u>	<u>5.160.801</u>
Passiver i alt	<u>10.568.051</u>	<u>10.815.621</u>

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.804.882	18.289.886
Andre omkostninger til social sikring	165.970	170.282
Personaleomkostninger i øvrigt	995.720	856.066
	<u>19.966.572</u>	<u>19.316.234</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	769.428	814.792
Årets regulering af udskudt skat	-32.000	-16.000
	<u>737.428</u>	<u>798.792</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	5.344.500	5.344.500
Kostpris 31. december 2016	<u>5.344.500</u>	<u>5.344.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.546.343	-4.418.651
Årets af-/nedskrivninger	-127.692	-127.692
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-4.674.035</u>	<u>-4.546.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>670.465</u>	<u>798.157</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.672.981	2.387.658
Tilgang i årets løb	0	285.323
Kostpris 31. december 2016	<u>2.672.981</u>	<u>2.672.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.272.402	-2.072.557
Årets af-/nedskrivninger	-177.495	-199.845
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.449.897</u>	<u>-2.272.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>223.084</u>	<u>400.579</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	208.350	208.350
Kostpris 31. december 2016	<u>208.350</u>	<u>208.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-166.680	-125.010
Årets af-/nedskrivninger	-41.670	-41.670
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-208.350</u>	<u>-166.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>41.670</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	346.951	335.040
Tilgang i årets løb	16.799	11.911
Kostpris 31. december 2016	<u>363.750</u>	<u>346.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>363.750</u>	<u>346.951</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	550.000	550.000
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Aktiekapitalen består af 550 stk. aktier a 1.000 kr.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.072.820	2.429.855
Årets overførte overskud eller underskud	510.401	-457.035
Udbytte af egne aktier	150.000	100.000
	<u>2.733.221</u>	<u>2.072.820</u>

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Sven Westergaard Holding ApS, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst

Peter Andreasen ApS, Ved Furesøen 3, 2840 Holte

Henrik Bræmer ApS, Carl Johans Gade 1, 2. th., 2100 København Ø

MGTA ApS, c/o Michael Tarding, Virumstræde 15, st., 2830 Virum